
 
 

Łódź, dn. 18.07.2007r 
    Urząd Miasta Łodzi 
Delegatura Łódź – Widzew 
Al. Piłsudskiego 100 
   92 – 326  Łódź 
 
V.RK – 3411-27/07 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 Zgodnie z art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -  Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2006r.164.1163 z późn. zm.),  
 Zamawiający -  Miasto Łódź, Urząd Miasta Łodzi Delegatura Łódź-Widzew informuje,  
 iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  
 

dostawę nadciśnieniowych aparatów powietrznych z oprzyrządowaniem  
i sygnalizatora bezruchu dla OSP Nowosolna 

 
• wybrano ofertę nr 1 złożoną przez firmę – FENZY POLSKA sp. z o. o. 

Łódź, ul. Dąbrowskiego 247/249 
 
podstawa prawna: 
-  art. 91 ust.1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych -  
Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na  podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
uzasadnienie:  
Oferta złożona przez Wykonawcę była najkorzystniejsza pod względem rozpatrywanego 
kryterium (cena).  
 
• w niniejszym postępowaniu ofertę złożyły firmy: 
 
1. FENZY POLSKA sp. z o. o. Łódź, ul. Dąbrowskiego 247/249 
   Oferta otrzymała  90  punktów  wg  pierwszego kryterium oceny ofert - cena , 
                        oraz 10 punktów wg drugiego kryterium -  serwisu producenta produktu. 
 
2. PPH „ PROF. – BEH” Roman Jaworski, Tarnowskie Góry, ul. Hutnicza 1, 
   Oferta otrzymała  81,20  punktów  wg  pierwszego kryterium oceny ofert - cena , 
                        oraz 5 punktów wg drugiego kryterium -  serwisu producenta produktu. 
 
 

           Dyrektor  
Delegatury Łódź – Widzew  
     Mirosław Wieczorek 

 
 
 


	 
	 
	Łódź, dn. 18.07.2007r 
	V.RK – 3411-27/07 
	           Dyrektor  
	Delegatury Łódź – Widzew  
	     Mirosław Wieczorek  


